z

-

Çuhric 	')

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, O Sr(A). José F' 10
Antunes de Sousa, no uso de suas atribuições legais e, considerando havr a
Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitaão,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 12.000 BTS
PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE TE
MUNICIPIO, CONFORME ANEXO. Vem ADJUDICAR o presente proce$so
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2018.07.1q.1,
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Arneiroz -Ce, 26 de julho de 2018

F1Ç5LO 	turJE.3 	(

- 	 José Fábio Antunes de Sousa
Pregoeiro Oficial